
UCHWAŁA NR XXVIII/379/2021 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie  nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378 ) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu u zbiegu ulic Ignacego Daszyńskiego i Mikołaja Reja nadaje się nazwę: "Rondo 
Suwalskich Wolontariuszy". 

2. Usytuowanie ronda zostało wskazane na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

         

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

Id: BCC53DAE-8358-4868-99B9-04E41DF241E5. podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/379/2021 

Rady Miejskiej  w Suwałkach 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Rondo Suwalskich Wolontariuszy 

 

Id: BCC53DAE-8358-4868-99B9-04E41DF241E5. podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) należy do

wyłącznej kompetencji rady gminy.

W dniu 20 stycznia Klub Radnych „Prawo i Sprawiedliwość" z poparciem grupy

radnych Rady Miejskiej w Suwałkach złożył projekt uchwały w sprawie nadania nazwy

„RONDO SUWALSKICH WOLONTARIUSZY" rondu, które znajduje się u zbiegu ulic

Mikołaja Reja i Ignacego Daszyńskiego.

Powyższa inicjatywa wynika z potrzeby uhonorowania pokoleń suwalskich

wolontariuszy, którzy w przeszłości i teraźniejszości podejmowali oraz podejmują liczne

akcje i dzieła służące zarówno mieszkańcom Suwałk jak i szerszej społeczności. Należy

podkreślić, że suwalski wolontariat obejmuje swym zasięgiem nie tylko nasze miasto i kraj,

ale wykracza też poza granice Polski. Praca wolontariusza jest wielkim darem serca i służbą

na rzecz dobra wspólnego. Suwalscy wolontariusze od lat uczestniczą w licznych kwestach,

zbiórkach odzieży i żywności, pomagają grupom społecznym wymagającym wsparcia, służą

radą i pomocą. Związani są z licznymi organizacjami pozarządowymi, wielu z nich działa w

porywie serca, tak zwyczajnie od siebie i we własnym imieniu. Jest to wielka rzesza ludzi,

którzy nie dbają o rozgłos i sławę, wielu z nich nie znamy z nazwiska i imienia. Dlatego też

symboliczne uhonorowanie ich wszystkich, chociażby tylko nadając rondu nazwę „RONDO

SUWALSKICH WOLONTARIUSZY", jest godną i niezwykle potrzebną inicjatywą a nawet

naszym obowiązkiem.

Id: BCC53DAE-8358-4868-99B9-04E41DF241E5. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

